
专版专版7责编 王煜东 周红萍 刘晓琴 2023年 12月 28日 星期四

尊敬的电力客户：
现将已在我公司申请暂停（减容）业务到期或超期未办理相关手续的用户清单公告如下，请名单内的客户尽快到我公司办理相关手续。按照《国家发展和改革委员会办公厅关于完善两部制电

价用户基本电价执行方式的通知》（发改办价格【2016】1583号）文件第二条：“电力用户减容两年内恢复的，按减容恢复办理；超过两年的按新装或增容手续办理”。联系电话：7381616
国网太原供电公司

国网太原供电公司关于暂停（减容）到期或超期未办理相关手续的公告

暂停（减容）业务已到期未办理相关手续用户明细

（下转第 8版）
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太原市耕耘家具有限公司

汉唐包装有限公司

太原市三兴家具有限公司

王家峰塑料厂

程安安

店坡村砖厂广忠

********

山西兴源畅景科技有限公司

山西和益恒再生资源回收利用有
限公司

太原市汉波食品工业有限公司

山西捷力康科技开发有限公司

山西华运达钢结构有限公司

太原市尖草坪区商业供销采购供
应站

山西兴茂环保设备工程有限公司

山西兴茂环保设备工程有限公司

古交市嘉泰兴源洗煤有限公司

赵北峰村北

太原市小店区聚鑫生态农业园

太原市液化石油制品社

太原市聚龙特种钢制品有限公司

太原富通公路柴化公路收费站

山西益佳沥青有限公司

山西建科混凝土外加剂有限公司

太原市盛芳园特种珍禽养殖有限
公司

阳曲县繁荣种养殖有限公司

山西日川盛水泥制品有限公司

山西日川盛水泥制品有限公司

山西金百胜工贸有限公司

山西极地文化传媒有限公司

阳曲县杨兴乡贾庄村村民委员会

太原亨通畅运销有限公司

郝庄公社砖厂

清徐县清源镇东范庄小学校

太原市南郊区鑫星轧钢

山西众能天然气有限公司

新城村委会

山西汇世天勤保温材料有限公司

阳曲县泥屯镇泥屯村村民委员会

太原兆海通机械制造有限公司

山西永君建筑装饰工程有限公司

太原市阳旭仓储中心 (有限公司 )

太原市金鑫旺装饰家园有限公司

阳曲县泥屯镇松树村村民委员会

太原市金星金属加工厂

太原汾河汽车修理配件总汇

太原市小店区立胜强磁材厂

太原市清徐高白华涛洗煤厂

北郊区移民办

太原市净化除尘设备厂

古交市鑫源配煤有限公司

清徐县腾飞纸制品包装厂

太原市峰业机械制造有限公司

山西安文电缆材料有限公司

清徐县西谷乡西罗白村村民委员会

清徐县新四通水煤浆厂

清徐县志斌农机具修理部

清徐县常建功粮油加工厂

清徐县锁福机械加工厂

山西民丰高粱良种繁育有限公司

清徐县东鑫能源化工有限公司

张有福

清徐县跃富铸造有限公司

太原市华信机械设备有限公司

古交市四心煤焦有限责任公司

太原市卓林建材加工有限公司

太原市尖草坪区镇城合新石料厂

镇城村王拾斤石料厂

福利金属焊接厂 1--1168

太原市小店区黄陵街道办事处

清徐县新华铁塔有限公司

太原市尖草坪区西焉乡人民政府

山西晋营塑业有限公司

太原大汇实业有限公司

山西宏磊泰商贸有限公司

太原市鑫浩瀚机械有限公司

太原经济技术开发区化章堡村养
殖场

太原市鹏聚鑫机电设备有限公司

太原市小店区永鑫源种养专业合
作社

太原晟景厚保温材料有限公司

龙堡村 (开发区 )

太原市金明养殖仓储有限公司

万亩草场一级站 (041008)

太原市通豪贸易有限公司

太原市明兴发煤业有限公司

山西盛攒混凝土有限公司

山西通利来工业设备安装有限
公司

太原市小店区黄陵街道马练营村
民委员会

山西锦泰恒达科技有限公司

太原市尖草坪区美丽湾花卉栽培
种植园

南郊区太行耐火材料一厂

山西祎达特钢集团有限公司

1400100372136

1400100372137

1400100372135

1400100372157

1400100969225

1400100372178

1400100140488

1400100372457

1400100371931

1400100275425

1400101265092

1400100275449

1400100275168

1400100275165

1400100275420

1400100347504

1400100372143

1400100613045

1400100273789

1400100613528

1400100275728

1400113922347

1400100274616

1400100275179

1400115431052

1400114751599

1400115627635

1400113909854

1400114829779

1400114272153

1400100273431

1400100372097

1400121617415

1400100373626

1400114986072

1400100273842

1400100944570

1400100939966

1400100373880

1400114045342

1400100442887

1400101337684

1400118944904

1400100273417

1400100901392

1400100968087

1400100359345

1400100275369

1400100435635

1400100346876

1400100356236

1400100442304

1400114580317

1400114110565

1400114073466

1400100359944

1400100356241

1400100358811

1400100358848

1400100359169

1400100359083

1400100358845

1400100359185

1400100347926

1400100275620

1400100275597

1400100275596

1400100275238

1400100370349

1400100359262

1400100274912

1400100359754

1400100370654

1400100275600

1400100962288

1400100627065

1400114765130

1400100373639

1400100275925

1400100370638

1400114396440

1400100276850

1400100976500

1400100359816

1400100614569

1400100935296

1400114488305

1400100371467

1400114689649

1400100372168

1400100278538

2018 年 2 月 13 日

2018 年 2 月 13 日

2018 年 2 月 13 日

2018 年 2 月 13 日

2017 年 12 月 14 日

2017 年 12 月 14 日

2017 年 12 月 20 日

2018 年 3 月 19 日

2018 年 3 月 29 日

2018 年 1 月 1 日

2018 年 1 月 18 日

2018 年 1 月 1 日

2018 年 1 月 18 日

2018 年 1 月 18 日

2018 年 1 月 18 日

2018 年 1 月 8 日

2018 年 1 月 8 日

2018 年 2 月 1 日

2018 年 3 月 15 日

2018 年 3 月 23 日

2018 年 4 月 12 日

2016 年 9 月 2 日

2016 年 9 月 25 日

2016 年 9 月 26 日

2016 年 9 月 26 日

2016 年 9 月 27 日

2016 年 9 月 27 日

2016 年 9 月 26 日

2018 年 4 月 3 日

2018 年 5 月 4 日

2018 年 4 月 26 日

2018 年 4 月 27 日

2018 年 4 月 9 日

2016 年 10 月 31 日

2016 年 12 月 15 日

2018 年 6 月 20 日

2018 年 6 月 19 日

2018 年 6 月 29 日

2018 年 7 月 2 日

2018 年 7 月 13 日

2018 年 8 月 13 日

2017 年 1 月 25 日

2018 年 7 月 24 日

2018 年 7 月 24 日

2018 年 7 月 30 日

2018 年 8 月 2 日

2018 年 8 月 8 日

2018 年 8 月 13 日

2018 年 8 月 9 日

2018 年 8 月 9 日

2018 年 8 月 29 日

2018 年 9 月 13 日

2018 年 9 月 25 日

2018 年 9 月 25 日

2018 年 9 月 25 日

2018 年 9 月 25 日

2018 年 9 月 25 日

2018 年 9 月 25 日

2018 年 9 月 25 日

2018 年 9 月 25 日

2018 年 9 月 25 日

2018 年 9 月 25 日

2018 年 9 月 25 日

2018 年 9 月 28 日

2018 年 11 月 6 日

2018 年 10 月 24 日

2018 年 10 月 24 日

2018 年 11 月 1 日

2018 年 10 月 29 日

2018 年 11 月 23 日

2018 年 12 月 3 日

2017 年 11 月 23 日

2018 年 11 月 26 日

2018 年 11 月 30 日

2018 年 12 月 3 日

2018 年 12 月 4 日

2018 年 12 月 17 日

2018 年 12 月 6 日

2019 年 1 月 21 日

2018 年 12 月 19 日

2018 年 12 月 19 日

2018 年 12 月 27 日

2018 年 12 月 24 日

2018 年 1 月 1 日

2019 年 1 月 4 日

2019 年 1 月 9 日

2019 年 1 月 10 日

2019 年 1 月 15 日

2019 年 1 月 29 日

2019 年 1 月 24 日

2017 年 7 月 25 日
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6.1

6.1

6.08

5.84
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6.05

6
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6

6

6

6.03

6.03

5.96
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7.4

7.34

7.33

7.33

7.33

7.33

7.33

5.79

5.71

5.73

5.73

5.78

7.24

7.11

5.58

5.58

5.55
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5.51

5.43

7

5.48

5.48
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5.44

5.43

5.44

5.44

5.38

5.34

5.31

5.31

5.31

5.31

5.31

5.31

5.31

5.31

5.31

5.31

5.31

5.3

5.19

5.23
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5.21
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5.14

5.12

6.16

5.14
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5.12

5.11

5.08

5.11

4.98

5.07
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5.05

5.06
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5.03

5.01
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5

4.96

4.97

6.49

序号 客户名称 客户编号 停用时间 距今几年
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山西万向机动车检测服务有限公司

中国铁塔股份有限公司太原市
分公司

加节村东养殖厂

太原市迎泽区陈业新养殖专业
合作社

山西鑫育广晋汽车科技有限公司

太原市盛亚服饰品牌有限公司

山西乐渊锻压有限公司

太原市公安消防支队

又一处大酒店

山西世纪兄妹网络科技股份有限
公司

山西中一创汇科技发展有限公司

清徐县孟封镇赵喜宁秸秆加工厂

清徐县晋营种植园

清徐县龙盛源洗煤厂

清徐县天熙商务会馆

清徐县马峪综合厂

山西金旭通达商贸有限公司

太原绿色高原林业发展有限公司

清徐县鑫虞机械厂

清徐县晋宇洗煤有限公司

清徐县集义乡西辽西村村民委员会

太原市万柏林区伟盛机电维修部

太原晋铁石料供销有限公司

山西龙腾空港压缩天然气有限公司

清徐县山河吹塑厂

山西安东矿山支护设备有限公司

太原市小店区房地产开发公司

清徐县鸿利醋业有限公司

太原高新技术开发区小马村委会-2

山西国宗科技有限公司

太原市国防教育训练中心

山西盛世美景生态植物观光园
有限公司

太原市尖草坪区鑫磊水泥制品厂

太原东山龙凤园公墓有限公司

山西工程职业学院

山西工程职业学院

大村大队 (村南 )

山西志友金属材料有限公司

太原市金星弹簧厂

太原市合兴创展企业管理咨询
有限公司

太原市杏花岭区顺全达石料厂

清徐县星旺煤业有限公司

谷旦村 14009

清徐县利勇水煤浆有限公司

清徐县常盛型煤厂

山西广汇能经贸有限公司一分公司

圪垛村 11050

圪垛村

新城乡南固碾村

古交市农得富养殖专业合作社

山西省消防器材总厂

清徐县马峪乡后窑村村民委员会

清徐县泰盛焦钢砖有限公司

太原市小店区黄陵街道黄陵村民
委员会

古交市河口兴旺石材来料加工厂

山西春森源农业科技有限公司

太原市杏华岭东方锻造厂

山西派尔科技开发有限公司

山西省太原市阳曲县黄寨镇莎沟
社区居民委员会

太原市瑞金直饮水有限公司

山西天广兴机械制造有限公司

老峰村东

山西德志时代新能源汽车制造股
份有限公司

山西丰惠实业有限公司

红寺村委会

山西柏杨莘鑫工贸有限公司

中国联通太原分公司风坪岭基站

太原重工股份有限公司

太原市天泽磊鑫建材有限公司

太原市天泽磊鑫建材有限公司
(036044)

太原市亿园种植养殖有限公司

山西建设发展有限公司

********
山西省太原市迎泽区郝庄镇松庄

股份经济联合社

郝庄乡耐火保温厂

公社抽水站

南城利源造纸厂

太原市新昌房地产开发有限公司

太原市迎泽区郝庄镇店坡村-1

太原市市政建设开发中心

太原市基础设施工程建设处

太原得一房地产开发有限公司

太原市迎泽区郝庄镇店坡村

山西憬秀农业科技有限公司

山西转型综合改革示范区产城融
合建设服务中心

李家庄村

山西鼎晨房地产开发有限公司

晋中开发区社管处南砖井村村民
委员会

太原市高速铁路投资有限公司

太原市小店区黄陵街道马练营村
民委员会

1400101281282

1400100370129

1400100373925

1400100943445

1400121632829

1400100433889

1400114220338

1400101067419

1400100370993

1400121413231

1400100954585

1400120420623

1400114577030

1400100359364

1400100359812

1400100358757

1400100359180

1400100358646

1400100438335

1400100359369

1400100356198

1400101337682

1400100346782

1400114715861

1400100358890

1400100370194

1400114341105

1400119100514

1400100471067

1400114604255

1400101056882

1400100371162

1400101226088

1400114261407

1400114773148

1400114751922

1400100373865

1400113970144

1400100273419

1400100275638

1400100935388

1400100970557

1400100274663

1400114066709

1400100933915

1400100273463

1400100274168

1400100274174

1400100274163

1400100347307

1400114312730

1400100359428

1400100359087

1400114411642

1400100346777

1400100346778

1400100274659

1400100274640

1400100276758

1400114243342

1400100275256

1400100370594

1400123377821

1400100443716

1400100476542

1400100273458

1400100347006

1400100613429

1400119119916

1400100276567

1400100371763

1400101194582

1400114231563

1400100024801

1400100372167

1400100370503

1400100372164

1400100372190

1400100932192

1400119897892

1400117174032

1400114775809

1400100932193

1400119921076

1400122577246

1400100611595

1400100988536

1400100370676

1400115495366

1400114453596

2019 年 1 月 30 日

2019 年 2 月 18 日

2019 年 2 月 18 日

2019 年 2 月 22 日

2019 年 3 月 4 日

2019 年 3 月 7 日

2019 年 3 月 18 日

2019 年 4 月 4 日

2019 年 8 月 12 日

2019 年 4 月 6 日

2017 年 10 月 13 日

2018 年 10 月 21 日

2018 年 10 月 20 日

2018 年 10 月 21 日

2018 年 10 月 20 日

2018 年 10 月 20 日

2018 年 10 月 20 日

2018 年 10 月 21 日

2018 年 10 月 20 日

2018 年 10 月 20 日

2018 年 10 月 20 日

2019 年 5 月 10 日

2019 年 4 月 24 日

2019 年 4 月 26 日

2019 年 4 月 29 日

2019 年 5 月 9 日

2019 年 5 月 8 日

2019 年 5 月 10 日

2019 年 5 月 17 日

2019 年 5 月 23 日

2019 年 7 月 8 日

2019 年 5 月 29 日

2019 年 6 月 6 日

2019 年 5 月 31 日

2019 年 5 月 31 日

2019 年 5 月 31 日

2019 年 6 月 4 日

2017 年 12 月 6 日

2018 年 6 月 11 日

2019 年 7 月 4 日

2019 年 6 月 28 日

2019 年 8 月 2 日

2018 年 7 月 3 日

2018 年 6 月 25 日

2018 年 6 月 25 日

2018 年 7 月 3 日

2018 年 1 月 18 日

2018 年 1 月 18 日

2019 年 7 月 29 日

2019 年 7 月 23 日

2019 年 7 月 23 日

2019 年 7 月 25 日

2019 年 8 月 14 日

2019 年 8 月 21 日

2019 年 9 月 17 日

2019 年 9 月 17 日

2019 年 9 月 24 日

2018 年 9 月 21 日

2019 年 9 月 20 日

2018 年 3 月 22 日

2018 年 10 月 13 日

2019 年 10 月 23 日

2019 年 10 月 24 日

2019 年 11 月 1 日

2019 年 10 月 28 日

2019 年 11 月 22 日

2019 年 11 月 20 日

2019 年 12 月 12 日

2019 年 11 月 28 日

2019 年 11 月 28 日

2019 年 12 月 2 日

2019 年 12 月 3 日

2019 年 12 月 3 日

2019 年 12 月 3 日

2019 年 12 月 3 日

2019 年 12 月 3 日

2019 年 12 月 3 日

2019 年 12 月 3 日

2019 年 12 月 9 日

2019 年 12 月 9 日

2019 年 12 月 9 日

2019 年 12 月 9 日

2019 年 12 月 9 日

2019 年 12 月 11 日

2019 年 12 月 11 日

2019 年 12 月 12 日

2019 年 12 月 13 日

2019 年 12 月 16 日

2019 年 12 月 16 日

2019 年 12 月 16 日

4.96

4.9

4.9

4.89

4.86

4.86

4.83

4.78

4.42

4.77

6.27

5.24

5.24

5.24

5.24

5.24

5.24

5.24

5.24

5.24

5.24

4.68

4.72

4.72

4.71

4.68

4.68

4.68

4.66

4.64

4.51

4.63

4.6

4.62

4.62

4.62

4.61

6.12

5.6

4.53

4.54

4.44

5.54

5.56

5.56

5.54

6

6

4.46

4.47

4.47

4.47

4.41

4.39

4.32

4.32

4.3

5.32

4.31

5.83

5.26

4.22

4.21

4.19

4.2

4.13

4.14

4.08

4.12

4.12

4.11

4.1

4.1

4.1

4.1

4.1

4.1

4.1

4.09

4.09

4.09

4.09

4.09

4.08

4.08

4.08

4.08

4.07

4.07

4.07

序号 客户名称 客户编号 停用时间 距今几年

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

太原市小店区黄陵街道办事处
小吴居委会

太原市小店区黄陵街道办事处
小吴社区居民委员会

太原方融液压机械有限公司

山西万居房地产开发有限公司

山西豪特房地产开发有限公司

太原市小店区综合开发公司 (3)

太原市小店区鑫玉面粉厂

山西晓强物业管理有限公司

山西晓强物业管理有限公司

太原市热力集团有限责任公司

山西诺天科技开发有限公司

太原华润煤业有限公司

太原市庆阳热处理有限公司

********

太原市冠品环保包装科技有限公司

山西嘉利恒畜牧有限责任公司

中国铁塔股份有限公司太原市
分公司

山西省太原市迎泽区郝庄镇马庄
股份经济联合社

清徐县马峪乡西梁泉村村民委员会

清徐县欣荣机械加工厂

乡抽水站西吴

太原市圣农农贸有限公司

清徐县孟封镇齐南安村村民委员会

清徐县孟封镇齐南安村村民委员会

清徐县孟封镇禅房村村民委员会

清徐县孟封镇尧城村村民委员会

阳曲县侯村乡贵成建材厂

阳曲县住房和城乡建设管理局

清徐县孟封镇南里旺村村民委员会

太原市尖草坪区柴村街办柴村
村民委员会

清徐县九州机械厂

阳曲县福利选煤厂

太原市迎泽区井通机械配件加工厂

太原市小店区黄陵街道黄陵社区
居民委员会

太原市小店区黄陵街道办事处
黄陵社区居民委员会

山西翎翔工贸有限公司

清徐县兴鹏机械厂

山西省清徐县瑞宏机械制造
有限公司

山西帝皇房地产开发有限公司

山西山大合盛新材料股份有限公司

清徐县徐沟镇东北坊村村民委员会

山西省太原市迎泽区郝庄镇松庄
股份经济联合社

太原市迎泽区郝庄镇松庄幼儿园

山西绿云云计算技术股份有限公司 (2)

冯锦龙 .(021057)

清徐县腾悦型煤有限公司

清徐县桂环面粉厂

太原华润煤业有限公司

清徐县恒熙洗煤有限公司

山西联谊鸵鸟养殖有限公司

山西宾利钢结构有限公司

中国移动通信集团山西有限公司
太原分公司

清徐县正源洗煤有限公司

王保龙

山西鑫日晟房地产开发有限公司

王益民

清徐县晋东机械加工厂

太原市尖草坪区鹏飞加气混凝土厂

太原市尖草坪区腾飞金属制品厂

马头水乡政府

太原市志新四季种植有限公司

太原市小店区富玲珑养殖场

贾家寨村南

山西省高速公路综合行政执法
总队太原支队

太原市尖草坪区柏板乡岗北村民
委员会

太原市杏花岭区杨家峪街道办事处

山西同利水泥有限责任公司

太原市东华能源有限公司

阳曲县嘉豪建材工程有限公司

山西得盈工贸有限公司

牛二忠

太原市海博机械制造有限公司

山西好景农业科技有限公司

清徐县暄陶养殖场

清徐迎鑫物流有限公司

太原市建筑材料总公司

山西丰联锻造有限公司

大秦铁路股份有限公司太原供电段

太原市明浩科技实业有限公司
(020082)

中国铁塔股份有限公司太原市分
公司

河上嘴水利

阳曲县永丰禽业有限公司

********

太原市翰石建筑材料有限公司

山西海思洋商贸有限公司

山西华润煤业有限公司

太原市民营经济开发区二毛养殖场

阳曲县侯村乡侯村村民委员会

1400114396277

1400114392826

1400100140483

1400101222182

1400101259382

1400100936278

1400100373576

1400100370713

1400114416054

1400114454850

1400101253982

1400100346699

1400100373852

1400100454267

1400101067416

1400113869671

1400100371948

1400118724270

1400100358760

1400100359095

1400100370328

1400100274689

1400100356257

1400100913795

1400100935129

1400100931185

1400100278406

1400114008637

1400100358868

1400100937571

1400122571828

1400100936652

1400100372171

1400114397209

1400114397313

1400114707925

1400100358820

1400100359101

1400100932614

1400114291211

1400101383971

1400100024784

1400100024783

1400114546425

1400100278383

1400100358977

1400100359350

1400100346422

1400100359824

1400100358705

1400100370126

1400100623648

1400100359782

1400100442179

1400114011376

1400100358655

1400100356199

1400115356939

1400100274171

1400100275325

1400100274865

1400122819942

1400100373842

1400100370121

1400100273460

1400114395069

1400100359872

1400100359825

1400100278419

1400114277507

1400100359290

1400100276782

1400114192354

1400100359214

1400100359817

1400100898837

1400100370668

1400100276811

1400100278330

1400100276707

1400100330966

1400117916889

1400100276885

1400100932419

1400100968789

1400100962865

1400114091983

1400100278273

2019 年 12 月 16 日

2019 年 12 月 16 日

2019 年 12 月 16 日

2019 年 12 月 16 日

2019 年 12 月 17 日

2019 年 12 月 17 日

2019 年 12 月 19 日

2019 年 12 月 23 日

2019 年 12 月 23 日

2019 年 12 月 24 日

2019 年 12 月 24 日

2018 年 6 月 27 日

2018 年 6 月 26 日

2019 年 11 月 27 日

2018 年 6 月 29 日

2020 年 1 月 3 日

2020 年 1 月 15 日

2020 年 1 月 15 日

2020 年 1 月 22 日

2020 年 2 月 14 日

2020 年 2 月 18 日

2019 年 2 月 12 日

2020 年 3 月 19 日

2020 年 3 月 20 日

2020 年 3 月 20 日

2020 年 3 月 27 日

2018 年 9 月 26 日

2020 年 4 月 3 日

2020 年 4 月 14 日

2019 年 5 月 22 日

2020 年 4 月 24 日

2018 年 11 月 2 日

2020 年 5 月 12 日

2018 年 11 月 19 日

2018 年 11 月 19 日

2020 年 5 月 26 日

2020 年 6 月 1 日

2020 年 6 月 5 日

2020 年 7 月 14 日

2020 年 6 月 19 日

2016 年 3 月 1 日

2020 年 8 月 6 日

2020 年 8 月 6 日

2020 年 8 月 19 日

2020 年 9 月 7 日

2020 年 9 月 2 日

2020 年 9 月 28 日

2021 年 1 月 5 日

2019 年 10 月 29 日

2020 年 11 月 3 日

2020 年 12 月 15 日

2020 年 12 月 17 日

2020 年 1 月 10 日

2019 年 7 月 15 日

2021 年 1 月 18 日

2021 年 1 月 19 日

2021 年 1 月 20 日

2021 年 2 月 8 日

2020 年 2 月 14 日

2020 年 2 月 14 日

2020 年 2 月 20 日

2019 年 8 月 21 日

2019 年 8 月 21 日

2021 年 2 月 23 日

2021 年 3 月 24 日

2021 年 3 月 4 日

2021 年 3 月 8 日

2020 年 3 月 23 日

2021 年 3 月 24 日

2021 年 4 月 23 日

2020 年 3 月 27 日

2019 年 9 月 26 日

2021 年 5 月 6 日

2020 年 4 月 10 日

2020 年 4 月 10 日

2021 年 5 月 11 日

2019 年 10 月 15 日

2021 年 4 月 15 日

2021 年 4 月 22 日

2021 年 4 月 26 日

2021 年 4 月 27 日

2021 年 4 月 27 日

2021 年 4 月 27 日

2021 年 4 月 27 日

2021 年 4 月 27 日

2019 年 10 月 29 日

2021 年 4 月 22 日

2021 年 4 月 22 日

4.07

4.07

4.07

4.07

4.06

4.06

4.06

4.05

4.05

4.04

4.04

5.56

5.56

4.12

5.55

4.02

3.98

3.98

3.96

3.9

3.89

4.92

3.81

3.8

3.8

3.78

5.31

3.76

3.73

4.64

3.71

5.2

3.66

5.16

5.16

3.62

3.6

3.59

3.48

3.55

7.91

3.42

3.42

3.38

3.33

3.34

3.27

2.99

4.2

3.17

3.05

3.05

4

4.49

2.96

2.96

2.95

2.9

3.9

3.9

3.88

4.39

4.39

2.86

2.78

2.83

2.82

3.79

2.78

2.69

3.78

4.29

2.66

3.74

3.74

2.64

4.24

2.72

2.7

2.69

2.68

2.68

2.68

2.68

2.68

4.2

2.7

2.7

序号 客户名称 客户编号 停用时间 距今几年


